
UCHWAŁA NR X/26/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 t.j.) oraz § 26 ust. 2  Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2023 r. poz. 5616) - Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
„Czyste Środowisko” uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Związku Gmin „Czyste Środowisko” zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E660EBD8-DDC1-4B9C-9B29-AAD1071219F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr X/26/2025 

Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2025 r. 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianami Zwiększenie  

Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 537 881,00 61 380,00  61 380,00 75 537 881,00 

 90002  Gospodarka odpadami 75 537 881,00 61 380,00 61 380,00 75 537 881,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  
4 108 650,00 61 380,00   4 170 030,00 

  4040           Dodatkowe wynagrodzenie roczne 301 000,00  61 380,00      239 620,00 

OGÓŁEM 75 537 881,00 61 380,00 61 380,00 75 537 881,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E660EBD8-DDC1-4B9C-9B29-AAD1071219F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Propozycja zmiany w budżecie wynika z konieczności zwiększenia środków w paragrafie dotyczącym 
wynagrodzeń pracowników, w związku z planowaną wypłatą dodatku specjalnego za szczególnie intensywny 
nakład pracy. Zaangażowanie pracowników przyczyniło się do osiągnięcia pozytywnego wyniku w zakresie 
uzyskania wymaganego ustawą poziomu odzysku, co pozwoliło uniknąć negatywnych konsekwencji 
finansowych w postaci kary finansowej. Ponadto w analizowanym okresie prowadzono intensywne działania 
z zakresu edukacji ekologicznej oraz czynności windykacyjno-kontrolne. 

Wskazane działania znacząco zwiększyły nakład pracy, wykraczając poza określony zakres obowiązków. 
Pracownicy chętnie angażowali się również w akcje proekologiczne realizowane poza miejscem i czasem pracy, 
co dodatkowo wpływało pozytywnie na wizerunek Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 
Środowisko”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E660EBD8-DDC1-4B9C-9B29-AAD1071219F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/26/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2025 r.
	Uzasadnienie


